לפנינו תאור מרגש על תפילת כל נדרי שהתקיימה באחד המחנות בעיצומם של ימי השואה הנוראים, תאור זה תואר בידי נצול שואה בשם ר' מאיר דבורז'צקי ששהה שם בשעתו והוא אחד מגבורי המעשה ומובא בספר 'מחנות היהודים באסטוניה' וזה תאורו: **בליל יום הכפורים בשנת תש"ד (1943 למנינם) אורגנה תפילה במחנת, בחורי הישיבה שהיו עמי במחנה שמרו היטב על התאריכים שבלוח היהודי והודיעו לכל, כי בהצות הליל תערך תפילת **”כָּל נְדָרַי”** בחשאי באחד הבלוקים ואלי הוסיפו בנימה של תחנונים: "אולי היית מצליח למצא לנו טלית לש"ץ, כי איך זה תתכן תפילת כל נדרי בלי טלית ולכל הפחות עבור הש"ץ".